
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 69 

 
 
Про створення комісії з питань 

соціального захисту населення 

та захисту прав дітей 

 

 

Діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Створити комісію з питань соціального захисту населення та захисту 

прав дітей Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, в 

складі: 

– Гавришків Василь Романович – голова комісії, заступник міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів; 

– Мудра Галина Зіновіївна – начальник фінансового управління 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області; 

– Лучанко Оксана Богданівна – начальник відділу фінансового 

забезпечення та бухгалтерського обліку – головний бухгалтер; 

– Мартиняк Оксана Володимирівна – провідний спеціаліст відділу 

загальної та організаційної роботи; 

– Прохніцька Мирослава Михайлівна – головний спеціаліст відділу 

юридичного забезпечення та кадрової політики; 

– Яворський Василь Володимирович – директор Комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області»; 

– Процишин Наталя Володимирівна – завідувач відділення з питань 

соціального захисту населення Комунального закладу «Центр надання 



соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області»; 

– Шумакова Вікторія Анатолієвна – начальник Управління соціального 

захисту населення Золочівської районної державної адміністрації (за згодою); 

– Коровецький Михайло Петрович – в.о. начальника Золочівського 

МВЖКП; 

– Будзівула Віталій Володимирович – голова постійної комісії з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області; 

– Кривуцький Василь Іванович – депутат постійної комісії з питань 

інфраструктури, комунальної власності і комунального господарства, 

управління майном громади Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області; 

– Шаваровський Тарас Володимирович – депутат постійної комісії з 

питань культури, освіти, охорони здоров’я, молоді та спорту, соціального 

захисту населення, національного відродження, молодіжної політики, туризму, 

партнерства громад Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


